[bookmark: _GoBack]         奖学金申请书
尊敬的领导：
您好!
我是四川文理学院音乐与演艺学院***级**班**专业学生***。入校以来，我始终保持着乐观向上的心态,以高标准严格要求自己,勤奋学习,积极参与校园实践,努力做到全面发展。现将本人的基本情况介绍如下,作为此次评审的参考。
1、 学习方面
…………………………………………………………………………………………………………。
2、 综合素质方面
…………………………………………………………………………………………………………。
3、 社会实践方面
…………………………………………………………………………………………………………。
4、 创新能力方面
…………………………………………………………………………………………………………。
以上就是我入校以来的基本情况，请学校、学院考察我。
               申请人（手写签名）：
                 年    月   日